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Özet Sonuçlar 
➢ Ocak ayında gelen yabancı ziyaretçi sayısında %38.48 oranında artış 

➢ Ocak ayında OECD ülkelerinden gelen ziyaretçi sayısında %26.14 oranında artış 

 

Turist Sayısında %38.48 oranında artış 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan elde edilen verilere göre, 2018 yılının Ocak ayında 

Türkiye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı geçen yılın Ocak ayına göre % 38.48 oranında 

artarak 1 milyon 461 bin 570’e seviyesine yükseldi. 2017 yılının Ocak ayında gelen 

yabancı ziyaretçi sayısı 1 milyon 55 bin 474 kişi olarak gerçekleşmişti.  

  

OCAK AYINDA GELEN YABANCI ZİYARETÇİ SAYISI 

  Yıllar Yıllık değişim % 

2016 2017 2018 2017/2016 2018/2017 

Ocak 1 170 333 1 055 474 1 461 570 -9.81 38.48 
Kaynak: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

2018 yılının Ocak ayında Türkiye’ye en çok ziyaretçi gönderen ilk 15 ülkenin tamamında 

artış kaydedildi.  

İlk on beş pazar haricindeki bazı önemli ülkelere gelince; Amerika Birleşik Devletleri           

%-4.52, ve Norveç %-3.64 oranında düşüş gösterirken İsrail %68.33, Romanya %39.86, 

Ürdün %104.69, İtalya %23.74, Özbekistan %58.85, Türkmenistan %22.68, Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti %21.37, Kazakistan %36.45, Belçika %19.30, Avusturya %15.05, İsveç 

%15.66 ve İspanya %63.46 oranında artış göstermiştir. 

2018 yılının Ocak ayında Uzak Doğu pazarlardan Çin, Güney Kore ve Japonya’dan 

Ülkemize gelen yabancı ziyaretçi sayısında artış yaşanmaktadır.  

2018 yılı Ocak ayında Çin’den gelen ziyaretçi sayısı 2017 yılın aynı dönemine göre 

%83.01 oranında artarak 26 bin 39 seviyesine, Güney Kore’den gelen ziyaretçi sayısı 

%22.38 oranında artış göstererek 11 bin 655 ve Japonya’dan gelen ziyaretçi sayısı ise 

%75.11 oranında artış göstererek 5 bin 10 seviyesine ulaşmıştır.  
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Suudi Arabistan, Irak ve Çin Halk Cumhuriyeti en çok artış olan pazarlar 

2018 yılı Ocak ayı rakamlarına göre ilk 15 ülke arasında artış hızı bakımından en büyük 

artış %85.95’lik artışla Suudi Arabistan pazarında yaşandı. Bu ülkeyi %83.49’luk artış ile 

Irak ve %83.01’lik artışla Çin Halk Cumhuriyeti takip ediyor.  

İlk 15 ülke arasında en çok artış kaydeden 
pazarlar                                                                     

(Oransal olarak) 

MİLLİYET 2017/2016 2018/2017 

Suudi Arabistan -1,86 85,95 

Irak -42,66 83,49 

Çin Halk Cumhuriyeti 25,58 83,01 

Rusya Fed. 81,51 70,33 

Yunanistan -27,95 65,99 

Bulgaristan -21,18 53,18 

İran 10,16 51,81 

Kuveyt 9,50 41,13 

Fransa -24,06 34,68 

İngiltere (Birleşik Krallık) -21,79 33,75 

Azerbaycan 25,13 28,35 

Hollanda -21,40 18,68 

Ukrayna -0,17 16,75 

Almanya -31,05 10,32 

Gürcistan 24,13 6,99 
Kaynak: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

 

2018 yılı Ocak ayında Ülkemize gelen 1 milyon 461 bin 570 yabancı ziyaretçinin %0.34’ü 

(5005 kişi) günübirlikçidir. 
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2018 yılı Ocak ayında Ülkemize gelen yabancı ziyaretçilerin en çok giriş yaptıkları sınır 

kapılarının bağlı olduğu iller sıralamasında ilk 5 il aşağıdaki şekilde gerçekleşti. 

 

 

TURİST SAYISINA GÖRE İLK 15 ÜLKE (Ocak) 

MİLLİYET YILLAR DEĞİŞİM ORANI 

2016 2017 2018 2017/2016 2018/2017 

İran  92 260  101 636  154 296 10,16 51,81 

Gürcistan  113 582  140 988  150 849 24,13 6,99 

Bulgaristan  98 800  77 879  119 296 -21,18 53,18 

Almanya  114 208  78 750  86 875 -31,05 10,32 

Rusya Fed.  22 106  40 124  68 344 81,51 70,33 

Irak  53 603  30 736  56 399 -42,66 83,49 

Suudi Arabistan  27 567  27 054  50 308 -1,86 85,95 

Yunanistan  41 601  29 972  49 752 -27,95 65,99 

Azerbaycan  29 932  37 455  48 073 25,13 28,35 

İngiltere (Birleşik Krallık)  31 177  24 383  32 613 -21,79 33,75 

Ukrayna  27 633  27 586  32 208 -0,17 16,75 

Çin Halk Cumhuriyeti  11 330  14 228  26 039 25,58 83,01 

Kuveyt  16 658  18 241  25 744 9,50 41,13 

Fransa  23 130  17 566  23 658 -24,06 34,68 

Hollanda  24 031  18 888  22 416 -21,40 18,68 
Kaynak: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

 

 

 

İstanbul; 831.307
Edirne; 181.451

Artvin; 158.684

Antalya; 69.901
Ankara; 32.017

İstanbul Edirne Artvin Antalya Ankara



 

INCOMING TURİZM RAPORU / OCAK 2018 

ARTIŞ HIZLARINA GÖRE İLK 15 ÜLKE (Ocak) 

MİLLİYET YILLAR DEĞİŞİM ORANI 

2016 2017 2018 2017/2016 2018/2017 

Suudi Arabistan  27 567  27 054  50 308 -1,86 85,95 

Irak  53 603  30 736  56 399 -42,66 83,49 

Çin Halk Cumhuriyeti  11 330  14 228  26 039 25,58 83,01 

Rusya Fed.  22 106  40 124  68 344 81,51 70,33 

Yunanistan  41 601  29 972  49 752 -27,95 65,99 

Bulgaristan  98 800  77 879  119 296 -21,18 53,18 

İran  92 260  101 636  154 296 10,16 51,81 

Kuveyt  16 658  18 241  25 744 9,50 41,13 

Fransa  23 130  17 566  23 658 -24,06 34,68 

İngiltere (Birleşik Krallık)  31 177  24 383  32 613 -21,79 33,75 

Azerbaycan  29 932  37 455  48 073 25,13 28,35 

Hollanda  24 031  18 888  22 416 -21,40 18,68 

Ukrayna  27 633  27 586  32 208 -0,17 16,75 

Almanya  114 208  78 750  86 875 -31,05 10,32 

Gürcistan  113 582  140 988  150 849 24,13 6,99 
Kaynak: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

 

 


